
お客様各位

首都圏緊急事態宣言解除に伴う弊社の対応

拝啓、時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。

政府から発令されている緊急事態宣言が昨日解除されました。

つきましては、弊社の対応も政府発表に基づき下記の通り通常営業に戻ることと致します。
長きに亘りご不便・ご迷惑をおかけし大変申し訳ありませんでした。

尚、引き続き新型コロナ感染症予防対策（対面でのマスク着用等）は継続させて頂き
ますのでご理解の程宜しくお願い申し上げます。

末筆になり恐縮ですが皆様のご健勝と貴社のますますのご発展を祈念申し上げております。

敬具

【通常営業復帰予定日】

※政府及び各自治体の動向により変更する場合があります。

2021年3月19日
日神電子㈱
代表取締役
杉岡 久紀

２０２１年３月２２日（月）　　９：００～


